
Jednotka Flash USB

 

32 GB

Edice Snow 2.0

Tmavě šedá

 
FM32FD70B

Úložiště do kapsy
Bleskově přenášejte soubory!

Toto elegantní a spolehlivé paměťové zařízení je ideální pro ukládání a sdílení

všech vašich multimediálních souborů, jako jsou například fotografie, hudba, videa

a osobní data.

Výkon a kapacita

Úložná kapacita 32 GB

Přenos dat s vysokorychlostním USB 2.0

Navrženo pro vás

Elegantní a jednoduché

Úložiště do kapsy

Uživatelsky příjemný ochranný kryt

Vše, co potřebujete

Indikátor činnosti se při kopírování souborů rozsvítí



Jednotka Flash USB FM32FD70B/00

Přednosti Specifikace

Úložná kapacita 32 GB

Dostatečná kapacita pro uložení více než

9 100 oblíbených fotografií nebo 5 600

hudebních souborů MP3*

Vysokorychlostní rozhraní USB 2.0

Vysoké přenosové rychlosti dat umožňují číst

a zapisovat všechny vaše oblíbené soubory,

jako jsou fotografie a hudební soubory.

Elegantní a jednoduché

Stačí zapojit a data můžete ukládat i sdílet.

Elegantní pouzdro v barvě Klavírová bílá

splyne s vaším osobním i obchodním životním

stylem.

Úložiště do kapsy

Kapesní úložiště, které vám umožní vzít si

s sebou všechnu svou oblíbenou hudbu, videa

a fotografie, ať už jdete kamkoli.

Uživatelsky příjemný ochranný kryt

Kryt chrání konektor USB a lze jej připojit na

zadní stranu jednotky USB. Takže jej nikdy

neztratíte.

Indikátor činnosti

Poutavý indikátor LED oznamuje, že je

jednotka správně připojena a funguje, a při

kopírování souborů z její paměti nebo do ní

pulzuje rychleji.

 

Média pro ukládání dat

Kapacita vestavěné paměti: 32 GB

Možnosti připojení

USB: Vysokorychlostní USB 2.0

Systémové požadavky

Operační systém PC: Windows® XP a vyšší;

Mac OS 9.0 a vyšší; Linux 2.4.0 a vyšší

Různé

Záruka: 2 roky

Rozměry výrobku

Rozměry výrobku (Š x V x H): 2 x 5,9 x 0,9 cm

Hmotnost: 0,008 kg

Rozměry balení

Typ balení: Plastikový obal

Počet zahrnutých výrobků: 1

Rozměry balení (Š x V x H): 10 x 13,2 x 1 cm

Hrubá hmotnost: 0,02 kg

Čistá hmotnost: 0,008 kg

Hmotnost obalu: 0,012 kg

EAN: 87 19274 66797 1

Vnitřní obal 2

Počet spotřebitelských balení: 10

Vnitřní obal 2 (D x Š x V): 10,3 x 6,9 x 13,4 cm

Hrubá hmotnost: 0,22 kg

Čistá hmotnost: 0,08 kg

Hmotnost obalu: 0,14 kg

EAN: 87 19274 66798 8

Vnitřní krabice

Počet spotřebitelských balení: 100

Vnitřní obal (D x Š x V): 36 x 21,6 x 14,8 cm

Hrubá hmotnost: 2,45 kg

Čistá hmotnost: 0,8 kg

Hmotnost obalu: 1,65 kg

EAN: 87 19274 66799 5

Vnější obal

Počet spotřebitelských balení: 400

Vnější obal (D x Š x V): 45 x 38,3 x 33,5 cm

Hrubá hmotnost: 10,64 kg

Čistá hmotnost: 3,2 kg

Hmotnost obalu: 7,44 kg

EAN: 87 19274 66800 8

* Založeno na 10MP komprimovaném fotografickém

formátu jpg a 3minutové skladbě MP3 (256 kb/s,

velikost souboru 5,7 MB)

© 2020 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2020‑05‑26

Verze: 4.0.2

12 NC: 8670 001 59919

EAN: 87 19274 66797 1

www.philips.com

http://www.philips.com/

